
y a y ın l a rı

2023 - 2024 KURUMSAL DENEME TAKVİMİ
YAYINLAR AĞUSTOS EYLÜL EKİM

TYT VE AYT KURUMSAL DENEME SINAV TARİHLERİ
KASIM ARALIK OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS

KÖŞEBİLGİ YAYINLARI TYT

KÖŞEBİLGİ YAYINLARI AYT

14.03.2024

14.03.2024

11.01.2024

11.01.2024

18.04.2024

18.04.2024

16.05.2024

16.05.2024

28.09.2023

ADAY YAYINLARI TYT

ADAY YAYINLARI AYT

28.03.2024

28.03.2024

18.04.2024

18.04.2024

16.05.2024

16.05.2024

26.10.202314.09.2023

14.09.2023 (K) 26.10.2023 (K)

30.11.2023

30.11.2023 (K)

ADRENALİN YAYINLARI TYT

ADRENALİN YAYINLARI AYT 

28.03.2024 02.05.2024

02.05.202428.03.2024

28.09.2023 11.01.2024

11.01.2024

22.02.2024

22.02.2024

VİP YAYINLARI AYT 07.03.2024 04.04.202403.08.2023 (K) 12.10.2023 (K) 07.12.2023 04.01.2024 08.02.2024

VİP YAYINLARI TYT 07.03.2024 04.04.202408.02.202403.08.2023 12.10.2023 07.12.2023 04.01.2024

PAYLAŞIM YAYINLARI TYT 14.03.2024 18.04.2024 16.05.202424.08.2023 21.09.2023 26.10.2023 14.12.2023 15.02.2024

PAYLAŞIM YAYINLARI AYT 14.03.2024 18.04.2024 16.05.202421.09.2023 (K) 14.12.202326.10.2023 (K)24.08.2023 (K) 15.02.2024

STRATEJİ YAYINLARI AYT 07.03.2024 25.04.202418.01.2024

STRATEJİ YAYINLARI TYT 07.03.2024 25.04.202419.10.2023 07.12.2023

07.12.2023

18.01.2024

ELİT KARMA YAYINLARI TYT 04.04.2024 09.05.202402.11.202331.08.2023 29.02.2024

ELİT KARMA YAYINLARI AYT 04.04.2024 09.05.2024

YANIT YAYINLARI TYT 21.03.2024 25.04.2024 16.05.202412.10.2023 09.11.2023 21.12.2023

YANIT YAYINLARI AYT 21.03.2024 25.04.2024 16.05.202409.11.2023 (K) 21.12.2023

PARAF YAYINLARI TYT 04.04.2024 09.05.202405.10.2023 23.11.2023 28.12.2023

PARAF YAYINLARI AYT 04.04.2024 09.05.202423.11.2023 (K) 28.12.2023

29.02.2024

29.02.2024

08.02.2024
MSÜ DENEMESİ

16.05.2024

16.05.2024

29.02.202402.11.2023 (K)

09.05.2024

09.05.2024

(TADINDA KOLAY)

(TADINDA KOLAY)

(TADINDA KOLAY)(TADINDA KOLAY)

(TADINDA KOLAY)(TADINDA KOLAY)

KAZANIM BAZLI(K)

TÜRKİYE GENELİ DENEMELERİNİN TAMAMI VİDEO ÇÖZÜMLÜ OLACAKTIR.     

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 VE 11. SINIF BURSLULUK SINAVLARI HAZIRLANACAKTIR. 
1 ARALIK TARİHİNDEN SONRA UYGULANABİLECEKTİR.

Kazanımlı cevap anahtarlarımız
 K12NET sisteminde yüklüdür.

DENEME CEVAP ANAHTARI VE KAZANIMLARINA 
 ADRESİNDEN ULAŞABİLİRSİNİZ.

PARAF Z TAKIMI TYT

PARAF Z TAKIMI AYT

14.03.2024

14.03.2024



yayınları

YAYINLAR

(TADINDA KOLAY)

EYLÜL OCAKKASIM ARALIK MART

YANIT YAYINLARI

MAYIS

YAYINLAR

(TADINDA KOLAY)

EYLÜL OCAKKASIM ARALIK MART

YANIT YAYINLARI

MAYIS

KAZANIM BAZLI(K)

12.10.2023 (K)

26.10.2023 (K) 14.12.2023 (K)

23.11.2023 (K)

09.11.2023 (K) 21.12.2023 (K) 21.03.2024 (K) 25.04.2024 (K)

28.12.2023 (K) 29.02.2024 (K) 04.04.2024 (K)

15.02.2024 (K)

07.12.2023 (K) 07.03.2024 (K) 09.05.2024 (K)

18.04.2024 (K)

YAYINLAR

(TADINDA KOLAY)

EYLÜL OCAKKASIM

31.08.2023 (K) 26.10.2023 (K)

28.09.2023 (K) 09.11.2023 (K) 11.01.2024 (K)

11.01.2024 (K)

ARALIK MART MAYIS

YANIT YAYINLARI

ADAY YAYINLARI 
(TADINDA KOLAY)

07.12.2023 (K) 15.02.2024 (K) 09.05.2024

14.03.2024

14.03.2024 (K)

04.04.2024

04.04.2024 (K)

02.05.2024

28.03.2024

09.11.2023 (K) 14.12.2023 (K) 15.02.2024 (K) 25.04.2024 09.05.202412.10.2023 (K)

12.10.2023 (K) 14.12.2023 (K) 15.02.2024 (K) 25.04.2024 (K)

19.10.2023 (K)

05.10.2023 (K)

26.10.2023 (K)

26.10.2023 (K) 07.12.2023 (K)

09.11.2023 (K)

23.11.2023 (K) 28.12.2023 (K) 29.02.2024 (K) 23.05.2024 (K)

28.03.2024 (K) 09.05.2024 (K)

30.11.2023 (K) 21.03.2024 02.05.2024

04.01.2024 (K) 07.03.2024 (K) 09.05.2024

23.11.2023 (K)

02.11.2023 (K)

02.11.2023 (K) 21.12.2023 (K) 22.02.2024 (K) 18.04.2024

07.12.2023 (K) 07.03.2024 (K) 09.05.2024

28.12.2023 (K) 29.02.2024 (K) 25.04.2024 09.05.2024


